UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 58/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày 05 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự Hội nghị giao ban UBND xã tuần 1 tháng 9/2025

Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Văn Ba – Chủ tịch UBND xã; (Mời chủ trì)

- Đồng chí Nguyễn Đức Chỉnh – Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Đoàn Văn Cảnh – Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các đồng chí Uỷ viên UBND xã.

2. Thời gian: 15 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 9 năm 2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp HĐND - UBND xã Giao Bình.

Trân trọng kính mời đại biểu tới dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

		2025-09-05T10:49:13+0700

		2025-09-05T11:01:32+0700